
      

                                        Zarządzenie Nr 6/2014 

 

                 Wójta Gminy Jemielno z dnia 17 stycznia  2014 roku 

  w sprawie zmian  w budżecie Gminy Jemielno w roku  2014 

 

   Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/ t. j.  Dz.U. z 2013 roku , poz.594 ze zm. / oraz art.257   pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych   /t.j. Dz.U. z 2013 roku , poz.885 ze zm./  oraz § 11 pkt 2 

uchwały Nr XXXII/200/2013  Rady Gminy Jemielno z dnia 30 grudnia  2013 roku w sprawie 

budżetu Gminy Jemielno na rok 2014 

 

                                    Wójt Gminy Jemielno zarządza, 

                                                 co następuje : 

    
                                                                 § 1  

1. Zmienić plan dochodów  budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

                                                                   § 2  

             W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

 

              po stronie dochodów  -10.408.859,00 zł.  z tego : 

              - dochody bieżące        -   9.296.652,00 zł.   

              - dochody majątkowe    -1.112.207,00 zł. 

              po stronie wydatków   -10.693.850,00 zł.  z tego :  

              - wydatki bieżące            -9.235.240,00zł. 

              - wydatki majątkowe      -1.458.610,00 zł.        

             deficyt  budżetu                -284.991,00 zł. 

 

                                                          § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


